it B E A8 &2 & R 1 B B B i

R & % B B 4

[ — & # & 1
105 € 04 H 01 H Z 105 & 04 A 30 H
BH B iR BRA /B & #

1. 105.04.01 A000424 PRAGZR 2,000
2. 105.04.01 A000425 =R 1,250
3. 105.04.06 A000426 sREE A 1,000
4. 105.04.06 A000427 TIE= 300
5. 105.04.06 A000429 FRA R 200
6. 105.04.06 A000430 R 82 200
7. 105.04.06 A000431 ERAREE 150
8. 105.04.06 A000432 asi-prd 150
9. 105.04.07 A000054 =DOAL 2,054
10. 105.04.07 A000055 =OAL 10,320
11. 105.04.07 A000111 =DOAL 9,500
12. 105.04.07 A000112 =OAL 10,500
13. 105.04.08 A000184 afmRERELREREHS 3,200
14. 105.04.08 A000185 = 500
15. 105.04.11 A000433 E gl 630
16. 105.04.11 A000434 L4 200
17. 105.04.12 A000113 MBRZ 1,000
18. 105.04.12 A000435 & 3m [B 600
19. 105.04.12 A000501 £k 15 0m 1,000
20. 105.04.12 A000502 S M A7 WG 52 = 08 BR AR 75 POy 600
21. 105.04.14 A000436 RiNE 100
22. 105.04.20 A000503 BRE 200
23. 105.04.20 A000504 sk IR 300
24. 105.04.20 A000505 ZREEE 100
25. 105.04.20 A000507 %Eb“ﬁfﬁﬂ IBIRAT] 2,000
26. 105.04.21 A000437 mIRTT 100
27. 105.04.21 A000508 @ 5 R 1,000
28. 105.04.22 A000114 1PN 1,500
29. 105.04.22 A000438 BRERAN 1,000
30. 105.04.22 A000439 BREEAN 400
31. 105.04.22 A000440 =EEE 500
32. 105.04.22 A000441 BREEAN 64
33. 105.04.22 A000442 R 3,200
34. 105.04.22 A000443 VR 1,000
35. 105.04.26 A000444 EiES 1,000
36. 105.04.26 A000445 Bi= 200
37. 105.04.27 A000446 MIRER 100
38. 105.04.28 A000186 =OAL 5,000
39. 105.04.28 A000187 MER 1,000
40. 105.04.28 A000188 REF 1,000
41. 105.04.28 A000189 BRZEYM 600
42. 105.04.28 A000190 SHTiE 2,000
43. 105.04.28 A000191 EiES 2,880
44. 105.04.28 A000192 PR¥CZE 1,200
45. 105.04.29 A000447 RN 500

105 & 04 A i v &t 8t 72,298 T



it

B A 8 & &

R EBE KR B

A Sl

© 0 N o vk W N

L
> w NN = o

15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.

23.
24.
25.
26.
27.

28.

29.

30.

S
105.04.20
105.04.28
105.04.01
105.04.01
105.04.07
105.04.11
105.04.12
105.04.14
105.04.15
105.04.15
105.04.19
105.04.19
105.04.19
105.04.21

105.04.21

105.04.21
105.04.21
105.04.22
105.04.26
105.04.29
105.04.01

105.04.07

105.04.12
105.04.14
105.04.22
105.04.22
101.04.25

105.04.26

105.04.26

105.04.29

105 &€ 04 A 01 H

B 5K
001251
001252
001317
001318
001319
001320
001321
001322
001323
001324
001325
001326
001328
001329

001331

001332
001333
001334
001335
001336
001381

001382

001383
001384
001386
001387
001389

001390

001393

001394

M m % B BN
ERA [/ B
=Z0AL
MR
BIKIEIE
wER
PR
WER
EELEERE
ZO0AT
A
IKERIKE
wWER
ALRE
IKERIKE

=ZOhALT

sRIEE
EELtEEE
IKERIKE
WLEEFE
BKIEE
HELR

FER

TN S
BRI BIRAE
51 T8

=S5

I EIREREKROBRAE

REEEHCBEZ LB XRE S

EEEE

RpEiEcREZLBEXRER

EEEE
BRAXEE

#
£ 105 &£ 04 B 30 H

EYER A
A= 2 4
B
BE 14
EiE 1% FDE %
HB3E - AB2
w3 1
B 2 %%
BB EEL1S TH2ME
MEF L TER 1M
R 143
#5820
B 1%
B2 3 1
#5520
AM3E KR1E AX3IE-
m%mlm EOH T I
PR EE
LM 1 it
BRI BFR 1M
B 3 18
415 5 - 7322 18
B 3 &

St L(E - MuEgAE 14 BEW14- /£
FER1E
ZEA YR KR 100 A
£ CAIE N
B4 &
AOEME L e A1
ABEL 9 %8
FH5eth 55 & - “’J_‘WI 41 1@ - 1:2%% 68 &
#E)/KEE 103 = - EHEE 104 A - iRITHAR
144 48 -~ iR1TAER® 121 15 ~ AT 24 1%
EM 39 1% - WEEE 34 R - BHEM 33 1%

EEME

R 24T -




