社 團 法 人 台 灣 福 氣 社 區 關 懷 協 會

現 金 受 贈 明 細

【一般捐款】

105 年 04 月 01 日 至 105 年 04 月 30 日

		105 年 04 月 01	日 至 105 年 04 月 30 日	A 17		
	日期	單 號	捐款人/單位	金額		
1.	105.04.01	A000424	陳昭縈	2,000		
2.	105.04.01	A000425	黃 兩喬	1,250		
3.	105.04.06	A000426	張嘉和	1,000		
4.	105.04.06	A000427	王順貞	300		
5.	105.04.06	A000429	蘇燕貞	200		
6.	105.04.06	A000430	張金鈴	200		
7.	105.04.06	A000431	邱根旺	150		
8.	105.04.06	A000432	洪瓊蓮	150		
9.	105.04.07	A000054	善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善	2,054		
10.	105.04.07	A000055	10,320 9,500			
11.	105.04.07		A000111			
12.	105.04.07		A000112			
13.	105.04.08	A000184	台中市東區東信社區發展協會	3,200		
14.	105.04.08	A000185	蔡寶月	500		
15.	105.04.11	A000433	戴世明	630		
16.	105.04.11	A000434	罗远兴	200		
17.	105.04.12	A000113	林頤荽	1,000		
18.	105.04.12	A000435	許瑞鳳	600		
19.	105.04.12	A000501	蘇楊滿	1,000		
20.	105.04.12	A000502	高雄市私立大鵬兒童照顧服務中心	600		
21.	105.04.14	A000436	吳淑瑩	100		
22.	105.04.20	A000503	賴素琴	200		
23.	105.04.20	A000504	張中原	300		
24.	105.04.20	A000505	郭韻光	100		
25.	105.04.20	A000507	昱盈營造股份有限公司	2,000		
26.	105.04.21	A000437	温璟竹	100		
27.	105.04.21	A000508	陳益展	1,000		
28.	105.04.22	A000114	謝人琮	1,500		
29.	105.04.22	A000438	陳德添	1,000		
30.	105.04.22	A000439	陳德添	400		
31.	105.04.22	A000440	蔡宜樺	500		
32.	105.04.22	A000441	陳德添	3 200		
33.	105.04.22	A000442	張憲文	3,200		
34. 35.	105.04.22 105.04.26	A000443 A000444	許妙鳳 陳瑞美	1,000		
	105.04.26			1,000		
36. 37.	105.04.27	A000445 A000446	廖秋景 林宗翰	200 100		
		A000446 A000186				
38.	105.04.28		善善善善	5,000		
39. 40	105.04.28	A000187	林慶朱	1,000		
40. 41.	105.04.28 105.04.28	A000188 A000189	梁俊利 陳奕如	1,000		
41.	105.04.28	A000189 A000190		2,000		
43.	105.04.28	A000190 A000191	·····································	2,880		
44.	105.04.28	A000191 A000192		1,200		
45.	105.04.29	A000192 A000447	·····································	500		
₩3.						
	105 年 04 月 1	捐 款 小 計 ———————————————————————————————————	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	計幣 72,298 元整		

		社團	法人台灣福氣社	
			物品受贈明	細
		105 年	04 月 01 日 至 105	年 04 月 30 日
編號	日期	單號	捐款人 / 單位	捐物明細
1.	105.04.20	001251	玄武堂	抽取式衛生紙
2.	105.04.28	001252	善心人士	香蕉
3.	105.04.01	001317	杜士忠	鴨蛋1袋
4.	105.04.01	001318	清水埔塩	黑柿蕃茄 1 袋、秀珍菇 1 袋
5.	105.04.07	001319	林澤宏	排骨3包、大骨2包
6.	105.04.11	001320	陳益展	衣服 3 件
7.	105.04.12	001321	林澤宏	排骨 2 袋
8.	105.04.14	001322	鰲峰山福德廟	蛋 9 顆、香蕉 1 串、舒跑 2 瓶
9.	105.04.15	001323	善心人士	醃李子1批、土芒果1批
10.	105.04.15	001324	林志涵	橄欖 1 袋
11.	105.04.19	001325	水幫漁水產	鯖魚 20 尾
12.	105.04.19	001326	林澤宏	排骨1袋
13.	105.04.19	001328	紀冬漢	檸檬之3瓶
14.	105.04.21	001329	水幫漁水產	鯖魚 20 尾
15.	105.04.21	001331	善心人士	鳳梨 3 盒、水果 1 籃、A 菜 3 把、芹菜 2 把、
13.		001331	日が八工	小黃瓜 1 把、空心菜 7 把
16.	105.04.21	001332	張芷蓁	芭樂 2 袋、鳳梨 6 顆
17.	105.04.21	001333	鰲峰山福德廟	仙草冬瓜汁1批
18.	105.04.22	001334	水幫漁水產	鯖魚 1 批、豆仔魚 1 批
19.	105.04.26	001335	紀冬漢	檸檬汁 3 瓶
20.	105.04.29	001336	清水埔塩	絲瓜 15 條、芹菜 2 捆
21.	105.04.01	001381	洪啟晃	麵粉 3 袋
22.	105.04.07	001382	李佳陵	馬克杯1個、咖啡盤組1組、耳機1組、小王
22.	103.04.07	001302	于 正改	子瓷盤1個
23.	105.04.12	001383	廖婉妤	空白光碟及殼 100 片
24.	105.04.14	001384	宏楙國際股份有限公司	桌上型電腦組
25.	105.04.22	001386	謝玉娟	色紙4包
26.	105.04.22	001387	葉芬菁	冰淇淋機 1 台、調理機 1 台
27.	101.04.25	001389	新技國際企業股份有限公司	沐浴乳 9 箱
	105.04.26	001390	交通部觀光局参山國家風景	馬克杯 55 個、留言黑板夾 41 個、提袋 68 個、
28.				運動水壺 103 壺、香芬禮盒 104 組、旅行收納
			— pr - 1, 22	144 組、旅行箱束帶 121 條、浴巾 24 條
29.	105.04.26	001393	交通部觀光局参山國家風景 毛巾 39 條、腳踏墊 34 片、運動毛巾 33	
_3.			區管理處	S. C. III. BERRET S. V. K. TIJ D. I. S. D. IVI
30.	105.04.29	001394	陳秋龍	生活物資